2056/2059 Beati – mendacium] Apoc. 22, 14-15 || **2059/2061** Nec – agni] Apoc. 21, 27 || **2061/2064** Timidis – 2a] Apoc. 21, 8 || **2064** Veni – Iesu] Apoc. 22, 20 || **2064/2065** Ecce – sua] Apoc. 22, 12 || **2065** Et – venio Apoc. 22, 20 || **2067/2072** Et² – ipsorum] Apoc. 20, 11-12 || **2072/2076** Libri – dampnandi] *cf.* *Gloss. ord. atque int.* Apoc. 20, 12 ad ‘Et libri aperti sunt’, ‘conspectu’, ‘libri’ (col. 1665-1666); *cf.* *etiam* NICOL. LIR., *Postil. ad Apoc.* 20, 12 ad ‘Et libri aperti sunt’ (col. 1665)

2057 portas] partes **E**; civitatem] [*vacat*] **C** || **2058** et¹] *om.* **C** || **2061** et³] *om.* **F**; et⁴] *om.* **VF** || **2062** et¹] *om.* **L**; et³] *om.* **L** || **2063** igne] in igne **M** || **2065** est] *om.* **D**; sua] *om.* **LF** || **2067** Et¹] *om.* **F**; ibidem] idem **D**; Et²] *om.* **K** || **2068** candidum] et candidum **L**; sedentem] agnum sedentem **M** || **2071** liber] liber qui **E**, *om.* **U** sunt mortui] *om.* **C** || **2072** ipsorum] eorum **L**; Gloza] *om.* **K** || **2075** aperta] aperta autem **F**; omnes] homines **BK**; scient] sciunt **B**, sciunt **LF**; qui] qui tunc **L** || **2076** dampnandi] sunt dampnandi **D**

- K 227vb *Cum ergo venerit Filius hominis in maiestate sua et | omnes
angeli cum eo, tunc sedebit super sedem maiestatis sue et
U 96r congregabuntur ante eum omnes gentes | et separabit eos ab
invicem, sicut pastor segregat oves ab edis et statuet oves a dextris, 2080
E 60v edos autem a sinistris. Tunc | dicet rex hiis, qui a dextris eius
erunt: Venite, benedicti Patris mei, possidete regnum paratum vobis
a constitutione mundi. Esurivi enim et dedistis michi manducare,
sitivi et dedistis michi bibere etc., Mathei XXV. Tunc stabunt iusti
F 31r in magna constancia adversus eos, qui se an|gustiauerunt et qui 2085
B 169v abstulerunt labores illorum, Sapientie V, et absterget | Deus
omnem lacrimam ab oculis eorum et mors ultra non erit, neque
G 190vb luctus neque clamor neque dolor erit ultra, que prima | abierunt,
Apokalipsis XXI. Tunc dicet et hiis, qui a sinistris erunt: Discedite
a me, maledicti, in ignem eternum, qui paratus est dyabolo et 2090
angelis eius. Esurivi enim et non dedistis michi manducare, sitivi et
non dedistis michi potum, Mathei XXV.*
- Quasi diceret: Maledicti, qui eratis dispensatores
L 255rb sacramentorum meorum et animas michi dilectis|simas a me,
quantum in vobis erat, crudeliter repulistis, ite ergo cum 2095
dyabolo et angelis eius, non enim estis digni gustare cenam
K 228ra meam, a qua fideles meos | fugastis. Et sic servus nequam et